
単位cm ※印刷の関係上、実際の色とは多少異なることがあります。

MEN’S　L.H.KT　SCULPTURE   2Lサイズ　スカルプチャーL.H.KT

FACE

ホワイト半ツヤColorホワイト半ツヤColor

2L

洋服サイズ

リセ　５LサイズRISE　5L

洋服サイズ

5L

HEIGHT
CHEST
WAIST
HIPS
WIDTH
DEPTH
SHOES

197
107
89

107
72
36
26

AALN 0201

PAYF46

N

HEIGHT
BUST
WAIST
HIP
WIDTH
DEPTH
SHOES

AALH 0202

197
107
89

107
64
48
26

HEIGHT
CHEST
WAIST
HIPS
WIDTH
DEPTH
SHOES

AALN 0202

PAYF46

N

HEIGHT
CHEST
WAIST
HIPS
WIDTH
DEPTH
SHOES

176
121
112
119
70
45
26

AARI 0212

PAYI28-2
レッグ

AARI 0216
HEIGHT
CHEST
WAIST
HIPS
WIDTH
DEPTH
SHOES

175
120
110
119
70
40
26

PAYI28-2
レッグ


